ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Руководителя Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

№ _____

от «____» _________2016г.
О внесении изменений в Постановление Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района № 260 от 14.04.2009 г.           «О минимальном размере оплаты труда»
         В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 года № 164-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района № 260 от 14.04.2009 г. «О минимальном размере оплаты труда» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Руководителя Исполнительного комитета № 727 от 27.07.2011 года, № 234 от 14.03.2013 года, № 148 от 07.02.2014 года, № 114 от 06.02.2015 года, № 10 от 14.01.2016 года) следующие изменения:
в пункте 1 постановления цифру «6204» заменить цифрой «7500»

в пункте 3 постановления дату «01.01.2016» заменить датой «01.07.2016»

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района Рязанова А.В.  и председателя ФБ и ЗИП Мензелинского муниципального района Кондратьеву Л.И.
Руководитель  Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан                                                          И.Т. Шагалиев